

ÜSİMP İNOVASYON KARNESİ

KULLANICI ANLAŞMASI

ÜSİMP (Üniversite – Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği) İnovasyon Karnesi hizmet ve uygulamalarını, ürün ve hizmetlerini kullandığınızda, şartlarımızı kabul etmiş olacağınızdan, lütfen birkaç dakikanızı ayırarak aşağıdaki Kullanıcı Anlaşmasını okuyunuz.

Yasal Yönden Bağlayıcı Bir Anlaşmayı Okumaktasınız.

Anlaşma Koşulları Ana sayfadaki “**Yasal Uyarı**”yı okuduktan sonra

- “**Sisteme giriş yapmak için tıklayınız**”,
- “**Kayıt Ol**” sekmesini tıklayınız,
- **Kayıt işlemini** yapınız,
- “**Sözleşme Koşullarını Kabul Ediyorum**” sekmesini tıklayınız.

Bu işlemleri tamamlamakla hukuki olarak bağlayıcı bir anlaşma akdetmiş olacaksınız. Ziyaretçi/Kullanıcı/Yararlanıcı kişi ve/veya kurum/kuruluşlar, bu anlaşmayı Üniversite – Sanayi İşbirliği Merkezleri (ÜSİMP) Derneği ile akdetmiş olacaktır.

ÜSİMP bu internet sitesi genel görünüm ve dizaynı ile internet sitesindeki tüm bilgi, resim, soru, grafik, alan adı, logo, ikon, demonstratif, yazılı, elektronik, grafik veya makinede okunabilir şekilde sunulan teknik veriler, bilgisayar yazılımları, iş metodu ve iş modeli de dahil tüm materyallerin ve bunlara ilişkin fikri ve sınai mülkiyet haklarının sahibidir ve yasal koruma altındadır.

İnternet sitesinde bulunan hiçbir Materyal; önceden izin alınmadan ve kaynak gösterilmeden, kod ve yazılım başta olmak üzere, değiştirilemez, kopyalanamaz, çoğaltılamaz, başka bir lisana çevrilemez, yeniden yayımlanamaz, başka bir bilgisayara yüklenemez, postalanamaz, iletilemez, sunulamaz ya da dağıtılamaz.

İnternet sitesinin bütünü veya bir kısmı başka bir internet sitesinde izinsiz olarak kullanılamaz. Aksine hareketler hukuki ve cezai sorumluluğu gerektirir. ÜSİMP’in burada açıkça belirtilmeyen diğer tüm hakları da saklıdır.

Bu bildirimlere ve yasalara aykırı kullanım sebebiyle doğabilecek hukuki, cezai ve mali her türlü sorumluluk Ziyaretçi/Kullanıcı/Yararlanıcı kişi ve/veya kurum/kuruluşlara aittir.



ÜSİMP

ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞBİRLİĞİ
MERKEZLERİ PLATFORMU

Gizlilik

ÜSİMP İnovasyon Karnesine girilen tüm bilgiler ilgili Kurum/Kuruluşa aittir. Bu bilgiler hiç bir şekilde hiç bir kişi veya kurum/kuruluşla paylaşılmaz.

Gizlilik Politikası hükümlerine ve gizlilik ayarlarına uygun olarak, sunduğunuz bilgilere erişebileceğimizi, bunları kaydedip kullanabileceğimizi kabul edersiniz.

ANLAŞMAYI OKUDUM, KABUL EDİYORUM.